News Release

KNT-CT Holdings Co., Ltd. Group

2023年1月20日【第22-50号】

クラブツーリズム×JR 北海道 共同企画 「ノースレインボーエクスプレス」 最終運行期間を特別貸切 〜約30年間の運行に感謝を込めて感動のラストラン〜

クラブツーリズム株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:酒井博、以下クラブツーリズム)は、 北海道旅客鉄道株式会社(本社:北海道札幌市、代表取締役社長:綿貫泰之、以下JR北海道)の多大な るご協力のもと、JR北海道より運行終了が発表されている「ノースレインボーエクスプレス」のラストランを貸 切運行するツアーを好評販売しております。







ノースレインボーエクスプレスで道内の様々な景色へご案内(提供:JR 北海道/※写真中央撮影者:橋場仁泰様)

「ノースレインボーエクスプレス」は、1992年の運行開始から約30年間、北海道の大地を舞台として長きに渡り活躍してきました。大きな連続窓と天窓から北海道の雄大な景色が楽しめる、開放感あふれるリゾート列車です。

その歴史に敬意と感謝を表し、クラブツーリズムだけの特別ルートで北海道内を走行いたします。函館から札幌にかけての海沿いの景色や、釧網線から眺める釧路湿原など、大きな窓から様々な北海道らしい絶景をご覧いただけます。

車中では北海道ご当地弁当の昼食や、ノースレインボーの歴史や運行の裏話などのアナウンスをお楽しみいただきます。その他、オリジナルの硬券や記念乗車証明書のプレゼントなど貸切企画だからこその特典もございます。

多くの方の思い出を沢山詰め込んだ車両のフィナーレを体感いただけるコース内容に仕立てました。

■ツアーの一例

最終運行期間を貸切!「ノースレインボーエクスプレス」でめぐる 春爛漫の北海道4日間

- <コース番号>31310-998(東京発)
- <出発日> 2023年4月27日(木)催行決定
- <旅行代金>148,000 円~163,000 円 ※1名様から受付
- <ツアーの詳細>https://bit.ly/3CRi5d3

※その他、北海道新幹線プラン、おひとり参加限定プラン、名古屋発・関西発などもご用意がございます。 https://bit.ly/3J8YoRZ